
Apartmány Gale

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Studio *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

35 EUR ap/den / 2 osoby (1.7. – 31.8.)

25 EUR ap/den / 2 osoby (1.9. - 30.6.)

+ pobytová taxa 1 € dospělá osoba/den, děti do 15 let 0,5 € ap/den

Studio *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

35 EUR ap/den / 2 osoby (1.7. – 31.8.)

25 EUR ap/den / 2 osoby (1.9. - 30.6.)

+ pobytová taxa 1 € dospělá osoba/den, děti do 15 let 0,5 € ap/den

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení

50 EUR ap/den / 3 osoby (1.7. – 31.8.)

40 EUR ap/den / 3 osoby (1.9. - 30.6.)

+ pobytová taxa 1 € dospělá osoba/den, děti do 15 let 0,5 € ap/den

Apartmán *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

70 EUR ap/den / 4 osoby (1.7. – 31.8.)

50 EUR ap/den / 4 osoby (1.9. - 30.6.)

+ pobytová taxa 1 € dospělá osoba/den, děti do 15 let 0,5 € ap/den

Studio *** — 2 lůžka, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

70 EUR ap/den / 4 osoby (1.7. – 31.8.)

50 EUR ap/den / 4 osoby (1.9. - 30.6.)

+ pobytová taxa 1 € dospělá osoba/den, děti do 15 let 0,5 € ap/den



Apartmán *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 3x vlastní sociální zařízení, obývací

pokoj, balkón/terasa, výhled na moře

75 EUR ap/den / 4 osoby (1.7. – 31.8.)

55 EUR ap/den / 4 osoby (1.9. - 30.6.)

+ pobytová taxa 1 € dospělá osoba/den, děti do 15 let 0,5 € ap/den

Další informace:

Ceny jsou uvedeny v € za apartmán / noc (rezervační poplatek v € 15% z celkové ceny)

Ubytovací poplatek není zahrnut v ceně: dospělý 1 € / noc, děti do 15 let 0,50 € / noc

Ubytování méně než 3 dny plus 30% z ceny

Přistýlka 5 € / noc

Zvířata 5 € / noc

Klimatizace 0,50 € / hod


